

KARTA TECHNICZNA

Nazwa handlowa: Altax Impregnat dekoracyjny

Przeznaczenie produktu: do zabezpieczenia przed czynnikami atmosferycznymi i dekoracji drewna oszlifowanego i nieoszlifowanego.

Postać produktu: produkt płynny, gotowy do użycia.

Trwałość zabezpieczenia: w przypadku nowego drewna aż do 6 lat (dotyczy drewna powietrzno-suchego, zabezpieczonego wcześniej przed biokorozją za pomocą impregnatu gruntującego marki Altax).

Najważniejsze cechy: chroni przed deszczem, śniegiem i promieniowaniem UV (dotyczy wersji barwnych – wersja bezbarwna nie nadaje się do stosowania na zewnątrz pomieszczeń), wzmacnia naturalną strukturę drewna, nadaje szlachetny kolor zachowując naturalne piękno i rysunek drewna, aktywnie odpycha wodę.

Stosowanie:

1. Przed oraz w trakcie malowania impregnat starannie mieszać w celu zapewnienia jednorodnej konsystencji oraz barwy (nie rozcieńczać). **2.** Produkt nanosić pędzlem lub tamponem na surową, oczyszczoną i gładką powierzchnię drewna powietrzno-suchego. **3.** Po odparowaniu rozpuszczalników (kilka do kilkunastu minut) zaleca się starannie przetrzeć pomalowaną powierzchnię suchym pędzlem, aby rozetrzeć pigmenty wzdłuż słoików drewna. **4.** Zaleca się nanosić 2-3 cienkie warstwy produktu. **5.** Kolejną warstwę produktu nanosić po wyschnięciu poprzedniej (24 h).

Uwagi: • Jeżeli drewno nie było wcześniej zabezpieczone przed biokorozją, należy przed malowaniem zastosować impregnat gruntujący marki Altax.

Narzędzie malarskie: pędzel.

Zalecana liczba warstw: 2

Zalecany zakres temperatur podczas malowania: min. +10°C, max. +25°C.

SHERWIN-WILLIAMS®

Ostateczny efekt zabezpieczenia, wygląd powierzchni oraz jej trwałość zależą od jakości, gatunku i naturalnego koloru drewna, sposobu jego obróbki oraz liczby i grubości naniesionych warstw preparatu.

Przy malowaniu większych powierzchni zaleca się **korzystać z produktu z tej samej serii produktowej**.

Naklejka kolorystyczna na opakowaniu przedstawia jedynie kolor poglądowy, **ostateczny kolor** zaleca się ocenić i wybrać na podstawie wymalowania/wzornika dostępnego w sklepie.

Nie należy malować drewna **nagrzanego od słońca**. Przy niskiej temperaturze (+10°C) i dużej wilgotności powietrza (80%) czas schnięcia może się wydłużyć.

Liczba kolorów: 13

Pojemności i wydajności opakowań (dla jednej warstwy): 750 ml – 7,5 m², 4,5 L – 45 m², 9 L - 90 m².

Mycie narzędzi: benzyna lakowa, benzyna ekstrakcyjna.

Zapach: typowy dla benzyny lakowej.

Przechowywanie: Od +5°C do +35°C w szczelnie zamkniętych pojemnikach.

Altax Impregnat dekoracyjny.

Łatwopalna ciecz i pary. Połkniecie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.

Skład chemiczny: węglowodory, C9-C11, n-alkany, izoalkany, cykliczne, <2% węglowodorów aromatycznych.

Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykiet. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione. Przed użyciem przeczytać etykietę. Przechowywać pod zamknięciem. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. **Zawartość / pojemnik usuwać do** odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Uwaga! W przypadku rozpylania mogą się tworzyć niebezpieczne, respirabilne kropelki.

Nie wdychać rozpylonej cieczy lub mgły.

Dodatkowe informacje: Stosować rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIE DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.

W PRZYPADKU POŁKNIECIA:

Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem.

Składniki niebezpieczne: węglowodory, C9-C11, n-alkany, izoalkany, cykliczne, <2% węglowodorów aromatycznych.



LZO dopuszczalna zawartość: 750 g/L – kategoria A/h

LZO maksymalna zawartość: 750 g/L

Data ważności i numer serii: umieszczone na wieczku.

Producent:

Sherwin-Williams
Poland Sp. z o.o.
Brodziszewo,
ul. Kopaninska 7
64-500 Szamotuły
tel. 61 822 17 03

Sherwin-Williams Poland Sp. z o.o.

Brodziszewo, ul. Kopanińska 7, 64-500 Szamotuły
tel.: +48 61 822 17 03, fax: +48 61 822 11 76
e-mail: biuro.poznan@sherwin.com
KRS: 000010 4380, NIP: 778-00-21-457, REGON: 633000240
Kapitał zakładowy: 17.161.500 zł

Biuro w Poznaniu / adres korespondencyjny

ul. Andrzejskiego 23, 60-119 Poznań
tel.: +48 61 822 17 03, fax: +48 61 822 11 76
e-mail: biuro.poznan@sherwin.com
www.altax.pl